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RE,PUBLIKA E KOSOVES
REPLTBLIKA KOSOVA OPSTINA VUCITRN
Ne baze te nenit 52 te Ligiit nr. 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 12.1 rc Udhezimit
Administrativ (MAPL) nr.0312014 per Proceduren e Themelimit. Perberjen dhe Kompetencat
e Komiteteve te Perhershme n€ Komnn€, nenit 54.3 te Statutit te Komunes dhe nenit 6,3 te
Rregullores per Punen e Kuvendit te Komunes dhe Organeve te tij, kryesuesi i Komitetit per

Politike dhe Financa:

Iu fton

Te merrni pjese ne mbledhjen e Komitetit per Politike dhe Financa. e cila do te mbahet me date

14 qershor 2018 (e enjte) me fillim ne ora 14:00.
Mbledhja do te mbahet ne salldn e Kuvendit te Komunis.
Per kete mbledhje propozohet ky:

REND DITE

1. Shqyrlimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e

Financa mbajtur me 18.05.2018;
Shqyrtimi i kalendarit kohor per rnbajtje te takimeve publike
Shqyrtirni i Informates lidhur me inspektimin e bizneseve t1e

Te ndryshme.

2.
aJ.

4.

Komitetit per Politike dhe

me ql.tetare;
Komunen e Vushtrrise;
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Kryesues i Kuvendit


